Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Супан ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Янгантауский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452492, Сулпан ауылы, Йашел урамы, 13
тел. 2-88-22, 2-88-38

	452492, д. Чулпан,  ул.Зеленая,13
тел. 2-88-22, 2-88-38

Тридцать восьмое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ
01 апреля 2015 года  №125
О внесении изменений в решение Совета СП Янгантауский сельсовет МР Салаватский район РБ от 15 декабря 2014года № 112 «О бюджете сельского поселения Янгантауский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии со статьей 142 и 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Выделить дополнительные средства:

\0104\791\99\0\0204\244\226.10-4400руб проживание главы во время учебы

\0104\791\99\0\0204\244\226.10-10000руб за обучение по программе «Земельно-имущественные отношения»

\0102\791\99\0\0203\121\211-20500руб ЕДВ главы

\0102\791\99\0\0203\121\213-4000руб начисления к ФОТ

\0104\791\99\0\0204\851\290.1.1-5000руб налог на имущество

           2.Указанные расходы в сумме 43900,00 рублей  провести за счет остатка средств на конец отчетного периода.

Председатель Совета сельского поселения:                                               М.М. Гарипов